Santunan meninggal dunia akibat sakit atau kecelakaan yang 

akan dibayarkan sebagai pelunasan sebagian atau seluruh tagihan 
Kartu Kredit Tertanggung pada saat Tertanggung meninggal dunia 
dalam Masa Pertanggungan dengan maksimum sebesar kredit limit 
permanen dengan jumlah sebanyak-banyaknya Rp 25.000.000 
(dua puluh lima juta rupiah) per Tertanggung.

2.	 Santunan tambahan meninggal dunia akibat kecelakaan sebesar 
Rp 5.000.000 (lima juta rupiah) yang akan dibayarkan kepada ahli 
waris yang sah dari Tertanggung menurut hukum yang berlaku.

Sejumlah nilai uang sesuai dengan saldo terutang dengan maksimum 
sebesar kredit limit permanen sebesar Rp 25.000.000 (dua puluh lima 
juta rupiah) per Tertanggung sehubungan dengan pertanggungan 
asuransi. 

Asuransi BCA Credit Life

:

:

:

:

:

:

:

:

Usia Masuk Tertanggung

Ketentuan Underwriting

Pengajuan Keluhan/Pertanyaan

21 (dua puluh satu) tahun – 64 (enam puluh empat) tahun.